
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Torneo OP GIUGNO A MILANO 0703018A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-06-2007 - 24-06-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Pelizzola Danilo         

1Abdelatief Abdelhakiem   

2
Colica Daniele           

3
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA 12.0012.508.00 12.502070 1569 2321 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1967

2 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   4.0 ITA 13.0015.008.00 10.00 1635 1885 1814 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1968

3 4 1N Colica Daniele           3.5 ITA 12.0012.508.00 6.75 1859 1678 1902 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1944

4 5 1N Romano Zeno              3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1850 1745 1927 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1990

5 16 NC Cani Gazmir              3.0 ITA 13.5015.008.50 7.00 1440 1839 1690 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

6 7 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 14.0015.509.00 5.50 1820 1774 1826 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

7 2 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 2010 1706 1694 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1932

8 9 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA 10.5012.005.50 4.50 1763 1786 1630 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1946

9 14 3N Bertoletti Vincenzo      2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.25 1520 1821 1571 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1944

10 8 Dogic Mirhad 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.00 1791 1527 1657 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1966

11 13 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 11.5013.007.50 3.00 1597 1692 1578 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

12 10 2N Collaro Paolo            2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.50 1709 1640 1422 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 1965

13 3 CM Papa Angelo              1.5 ITA 11.5011.507.50 2.75 1893 1730 1594 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1938

14 6 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 1821 1723 1750 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1962

15 11 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1664 1681 1548 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

16 17 NC Colombani Camillo        1.0 ITA 12.5012.507.50 0.00 1191 1857 1144 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

17 15 3N Fantina Carla            1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1503 1708 974 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1942
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA LOM MI 1635 1885 1814 1968 M 840246 101426

14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1520 1821 1571 1944 M 105528

9 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1763 1786 1630 1946 M 101656

13 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1597 1692 1578 1957 M 824470 111715

16 NC Cani Gazmir              ITA LOM MI 1440 1839 1690 1988 M 132067

7 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1820 1774 1826 1946 M 809829 101425

4 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1859 1678 1902 1944 M 828521 130597

10 2N Collaro Paolo            ITA LOM VA 1709 1640 1422 1965 M 103963

17 NC Colombani Camillo        ITA LOM MI 1191 1857 1144 1964 M 110209

8 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1791 1527 1657 1966 M 833347 131604

15 3N Fantina Carla            ITA LOM MI 1503 1708 974 1942 F 102501

11 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1664 1681 1548 1956 M 827800 125060

3 CM Papa Angelo              ITA LOM MI 1893 1730 1594 1938 M 812285 101731

1 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2070 1569 2321 1967 M 814407 113923

6 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1821 1723 1750 1962 M 824887 105741

5 1N Romano Zeno              ITA LOM BG 1850 1745 1927 1990 M 822833 115723

2 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 2010 1706 1694 1932 M 804436 103512
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA | 9 B 1 | 17 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 16 N 1 | -1

7 2 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

13 3 CM Papa Angelo              1.5 ITA | 11 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 0

3 4 1N Colica Daniele           3.5 ITA | 12 N 0 | 6 N 1 | 17 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | -1

4 5 1N Romano Zeno              3.5 ITA | 13 B 1 | 16 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 1

14 6 CM Poletto Daniele          1.5 ITA | 14 N Â½ | 4 B 0 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

6 7 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 1 | 16 B Â½ | 1 B 0 | 5 N 0 | 1

10 8 Dogic Mirhad 2.5 ITA | 16 N 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 11 B 1 | 1

8 9 1N Biava Pierluigi          2.5 ITA | 1 N 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | -1

12 10 2N Collaro Paolo            2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 9 N 0 | 0 1 | 17 N 1 | -2

15 11 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 8 N 0 | -1

2 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   4.0 ITA | 4 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

11 13 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 9 B 0 | 1

9 14 3N Bertoletti Vincenzo      2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 2 N 0 | 0 1 | 0

17 15 3N Fantina Carla            1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 16 NC Cani Gazmir              3.0 ITA | 8 B 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 11 N 1 | 1 B 0 | 1

16 17 NC Colombani Camillo        1.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 8 N 0 | 10 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 1 0.00 0.19 -0.19 1692.001578 1957 M 824470 111715

7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 3 1.00 0.90 0.1 1774.601826 1946 M 809829 101425

4 1N Colica Daniele           ITA 1859 3 2.50 1.51 0.99 1678.001902 1944 M 828521 130597

8 Dogic Mirhad ITA 1791 2 1.00 1.13 -0.13 1527.201657 1966 M 833347 131604

11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 2 0.00 0.54 -0.54 1681.401548 1956 M 827800 125060

3 CM Papa Angelo              ITA 1893 2 1.00 1.34 -0.34 1730.251594 1938 M 812285 101731

1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 1 1.00 0.81 0.19 1569.802321 1967 M 814407 113923

6 CM Poletto Daniele          ITA 1821 2 1.00 0.99 0.01 1723.331750 1962 M 824887 105741

5 1N Romano Zeno              ITA 1850 4 3.00 2.13 0.87 1745.201927 1990 M 822833 115723

2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 2 0.50 1.46 -0.96 1706.801694 1932 M 804436 103512
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 0 0.00 1.20 2.8 84 1885.801814 1968 M 101426

14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520 0 0.00 0.70 0.8 24 1821.501571 1944 M 105528

9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 1 1.00 2.40 0.1 3 1786.601630 1946 M 101656

16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 0 0.00 0.70 2.3 69 1839.001690 1988 M 132067

10 2N Collaro Paolo            ITA 1709 2 1.00 2.10 -1.1 -33 1640.251422 1965 M 103963

17 NC Colombani Camillo        ITA 1191 1 0.00 0.40 -0.4 -12 1857.251144 1964 M 110209

15 3N Fantina Carla            ITA 1503 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1708.50974 1942 F 102501
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070   |  9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 1 - 0

2 10 2N Collaro Paolo            ITA 1709   |  2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 0 - 1

3 3 CM Papa Angelo              ITA 1893   |  11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 1 - 0

4 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635   |  4 1N Colica Daniele           ITA 1859 1 - 0

5 5 1N Romano Zeno              ITA 1850   |  13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 1 - 0

6 14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520   |  6 CM Poletto Daniele          ITA 1821 Â½ - Â½

7 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820   |  15 3N Fantina Carla            ITA 1503 1 - 0

8 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440   |  8 Dogic Mirhad ITA 1791 1 - 0

9 17 NC Colombani Camillo        ITA 1191   |  1 - F
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Colombani Camillo        1 ITA 1191   |  1 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2070 0 - 1

2 2 M Rossi Giampiero          1 ITA 2010   |  7 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 0 - 1

3 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   1 ITA 1635   |  3 CM Papa Angelo              1 ITA 1893 1 - 0

4 16 NC Cani Gazmir              1 ITA 1440   |  5 1N Romano Zeno              1 ITA 1850 Â½ - Â½

5 6 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1821   |  4 1N Colica Daniele           0 ITA 1859 0 - 1

6 8 Dogic Mirhad 0 ITA 1791   |  14 3N Bertoletti Vincenzo      0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

7 11 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1664   |  9 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1763 1 - 0

8 13 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1597   |  10 2N Collaro Paolo            0 ITA 1709 1 - 0

9 15 3N Fantina Carla            0 ITA 1503   |  1 - F
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2070   |  12 2N Abdelatief Abdelhakiem   2 ITA 1635 1 - 0

2 7 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1820   |  16 NC Cani Gazmir              1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

3 5 1N Romano Zeno              1.5 ITA 1850   |  2 M Rossi Giampiero          1 ITA 2010 Â½ - Â½

4 4 1N Colica Daniele           1 ITA 1859   |  17 NC Colombani Camillo        1 ITA 1191 1 - 0

5 14 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1520   |  11 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1664 Â½ - Â½

6 15 3N Fantina Carla            1 ITA 1503   |  13 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1597 0 - 1

7 6 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1821   |  8 Dogic Mirhad 0.5 ITA 1791 1 - 0

8 9 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1763   |  10 2N Collaro Paolo            0 ITA 1709 1 - 0

9 3 CM Papa Angelo              1 ITA 1893   |  0 - F
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1820   |  1 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2070 0 - 1

2 4 1N Colica Daniele           2 ITA 1859   |  5 1N Romano Zeno              2 ITA 1850 Â½ - Â½

3 13 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1597   |  12 2N Abdelatief Abdelhakiem   2 ITA 1635 0 - 1

4 11 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1664   |  16 NC Cani Gazmir              2 ITA 1440 0 - 1

5 2 M Rossi Giampiero          1.5 ITA 2010   |  14 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1520 1 - 0

6 9 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1763   |  3 CM Papa Angelo              1 ITA 1893 Â½ - Â½

7 8 Dogic Mirhad 0.5 ITA 1791   |  17 NC Colombani Camillo        1 ITA 1191 1 - 0

8 6 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1821   |  0 - F

9 15 3N Fantina Carla            1 ITA 1503   |  0 - F

10 10 2N Collaro Paolo            0 ITA 1709   |  1 - F
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OP GIUGNO A MILANO (0703018A)
MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Cani Gazmir              3 ITA 1440   |  1 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2070 0 - 1

2 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1635   |  2 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 2010 1 - 0

3 5 1N Romano Zeno              2.5 ITA 1850   |  7 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1820 1 - 0

4 3 CM Papa Angelo              1.5 ITA 1893   |  4 1N Colica Daniele           2.5 ITA 1859 0 - 1

5 13 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1597   |  9 1N Biava Pierluigi          1.5 ITA 1763 0 - 1

6 8 Dogic Mirhad 1.5 ITA 1791   |  11 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1664 1 - 0

7 17 NC Colombani Camillo        1 ITA 1191   |  10 2N Collaro Paolo            1 ITA 1709 0 - 1

8 6 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1821   |  0 - F

9 14 3N Bertoletti Vincenzo      1.5 ITA 1520   |  1 - F

10 15 3N Fantina Carla            1 ITA 1503   |  0 - F
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MILANO - 21-06-2007 - 24-06-2007

1 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2321 Media: 1569.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 1 0 1

2 N 17 NC Colombani Camillo        ITA 1191 1 0 2

3 B 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 1 0 3

4 N 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 250 0.81 1 1 4

5 N 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 1 1 5

0.81 1 5

2 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1694 Media: 1706.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Collaro Paolo            ITA 1709 1 0 1

2 B 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 190 0.75 0 0 1

3 N 5 1N Romano Zeno              ITA 1850 160 0.71 Â½ 0 1

4 B 14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520 1 0 2

5 N 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 0 0 2

1.46 0 2

3 Papa Angelo              
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1594 Media: 1730.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 229 0.79 1 1 1

2 N 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 Â½ 1 1

5 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1859 34 0.55 0 1 1

1.34 1 1

4 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1902 Media: 1678.00 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 0 0 0

2 N 6 CM Poletto Daniele          ITA 1821 38 0.55 1 1 1

3 B 17 NC Colombani Camillo        ITA 1191 1 1 2

4 B 5 1N Romano Zeno              ITA 1850 9 0.51 Â½ 1 2

5 N 3 CM Papa Angelo              ITA 1893 -34 0.45 1 2 3

1.51 2 3
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5 Romano Zeno              
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1927 Media: 1745.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 253 0.81 1 1 1

2 N 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -160 0.29 Â½ 1 1

4 N 4 1N Colica Daniele           ITA 1859 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 30 0.54 1 2 2

2.13 2 2

6 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1750 Media: 1723.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520 Â½ 0 0

2 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1859 -38 0.45 0 0 0

3 B 8 Dogic Mirhad ITA 1791 30 0.54 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

7 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1826 Media: 1774.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Fantina Carla            ITA 1503 1 0 1

2 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -190 0.25 1 1 2

3 B 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 Â½ 1 2

4 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -250 0.19 0 1 2

5 N 5 1N Romano Zeno              ITA 1850 -30 0.46 0 1 2

0.9 1 2

8 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1657 Media: 1527.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 0 0 0

2 B 14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520 Â½ 0 0

3 N 6 CM Poletto Daniele          ITA 1821 -30 0.46 0 0 0

4 B 17 NC Colombani Camillo        ITA 1191 1 0 1

5 B 11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 127 0.67 1 1 2

1.13 1 2
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9 Biava Pierluigi          
1N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 3 Perf: 1630 Media: 1786.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -307 0.14 0 0 0

2 N 11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 99 0.64 0 0 0

3 B 10 2N Collaro Paolo            ITA 1709 54 0.58 1 1 1

4 B 3 CM Papa Angelo              ITA 1893 -130 0.32 Â½ 1 1

5 N 13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 166 0.72 1 2 2

2.4 2 2

10 Collaro Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: -33 Perf: 1422 Media: 1640.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -301 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 112 0.65 0 0 0

3 N 9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 -54 0.42 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Colombani Camillo        ITA 1191 518 0.92 1 1 2

2.14 1 2

11 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1548 Media: 1681.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Papa Angelo              ITA 1893 -229 0.21 0 0 0

2 B 9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 1 0 1

3 N 14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1520 Â½ 0 1

4 B 16 NC Cani Gazmir              ITA 1440 0 0 1

5 N 8 Dogic Mirhad ITA 1791 -127 0.33 0 0 1

0.54 0 1

12 Abdelatief Abdelhakiem   
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 84 Perf: 1814 Media: 1885.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Colica Daniele           ITA 1859 -224 0.22 1 1 1

2 B 3 CM Papa Angelo              ITA 1893 -258 0.18 1 2 2

3 N 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -435 0.08 0 2 2

4 N 13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 38 0.55 1 3 3

5 B 2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -375 0.09 1 4 4

1.12 4 4
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13 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1578 Media: 1692.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Romano Zeno              ITA 1850 -253 0.19 0 0 0

2 B 10 2N Collaro Paolo            ITA 1709 1 0 1

3 N 15 3N Fantina Carla            ITA 1503 1 0 2

4 B 12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1635 0 0 2

5 B 9 1N Biava Pierluigi          ITA 1763 0 0 2

0.19 0 2

14 Bertoletti Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 24 Perf: 1571 Media: 1821.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Poletto Daniele          ITA 1821 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 Dogic Mirhad ITA 1791 -271 0.17 Â½ 0 0

3 B 11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 -144 0.31 Â½ 0 0

4 N 2 M Rossi Giampiero          ITA 2010 -490 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.71 0 1

15 Fantina Carla            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -15 Perf: 974 Media: 1708.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -317 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Brighenti Alessandro     ITA 1597 -94 0.37 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1

16 Cani Gazmir              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 69 Perf: 1690 Media: 1839.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Dogic Mirhad ITA 1791 -351 0.11 1 1 1

2 B 5 1N Romano Zeno              ITA 1850 -410 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -380 0.09 Â½ 1 1

4 N 11 2N Magistroni Imerio        ITA 1664 -224 0.22 1 2 2

5 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -630 0.08 0 2 2

0.58 2 2
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17 Colombani Camillo        
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: -12 Perf: 1144 Media: 1857.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 CM Pelizzola Danilo         ITA 2070 -879 0.08 0 0 1

3 N 4 1N Colica Daniele           ITA 1859 -668 0.08 0 0 1

4 N 8 Dogic Mirhad ITA 1791 -600 0.08 0 0 1

5 B 10 2N Collaro Paolo            ITA 1709 -518 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Biava Pierluigi          ITA 4 1.5 1805 1718 1763 1946 M 101656

12 2N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 5 4.0 1885 1930 1635 1968 M 101426

14 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 4 1.5 1821 1734 1520 1944 M 105528

16 NC Cani Gazmir              ITA 5 3.0 1839 1854 1440 1988 M 132067

17 NC Colombani Camillo        ITA 3 0.0 1906 1106 1191 1964 M 110209
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